
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz

http://www.adpartner.cz

Novinka v nabídce: od února 2022

NOVĚ V NABÍDCE

• Filtry
(kabinové, vzduchové, palivové, olejové, hydraulické)

• Termostaty a díly chlazení

(chladiče, kondenzátory a kompresory klimatizace, 

vodní čerpadla, snímače, výměníky teply, vnitřní 

ventilátory, vysoušeče, …)

• Motorové díly – NOVĚ OD ÚNORA 2022

(vodítka ventilů, vahadla, sady pístních kroužků, 

sací a výfukové ventily, písty, ložiska ojniční, klikové, 

vačkové hřídele, a mnoho dalších)

Sortiment MAHLE

v nabídce AD PARTNER:

Mezi kvalitou motorových dílů MAHLE dodávaných 

na trh aftermarket a do prvovýroby, není vůbec žádný 

rozdíl – výrobky jsou identické.

MAHLE = ORIGINAL

NOVINKASORTIMENTUMOTOROVÉ DÍLY  MAHLE

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU 
MAHLE U AD PARTNER

Od listopadu 2021 nabízíme 
Vám – našim zákazníkům 
filtry a díly chlazení MAHLE. 
Nyní nabízíme i kompletní 
sortiment motorových dílů 
MAHLE, za velmi přijatelné 
ceny. V nabídce tedy máme 
celkem více než 21 000 ná-
hradních dílů MAHLE v kva-
litě originálu.
Opravy motorů neustále rostou během posledních 
2-3 let. A díky neustálému zvyšování cen nových 
vozidel, jejich nedostatku a dlouhým čekacím 
lhůtám, je velký předpoklad budoucího růstu oprav 
motorů. Díky tomu poptávka po motorových dílech 
se neustále zvyšuje.

V nabídce máme kompletní sortiment motorových dílů, 
téměř 8500 položek.

Skladem na centrále máme více než 100 nejvíce 
prodejných produktů. Skladovou zásobu budeme 
neustále rozšiřovat dle požadavků našeho trhu.

Výhody motorových dílů MAHLE
pro autoservisy

• MAHLE=ORIGINAL

• Velmi příznivé ceny motorových dílů

• Široký sortiment motorových dílů

• Kvalitní, spolehlivé a trvanlivé produkty

• Velmi široké pokrytí
pro vozidla Škoda / VW group

• Použité materiály při výrobě překračují normy OE

• Mnoho jedinečných technických produktů

• Mnoho registrovaných patentů pro náhradní díly


